sonae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae impressione munitis, in iudicio et

alibi, ubi opus foret, eadem prorsus fides

adliibeatur, quae adhiberetur eisdem de-

super conliciendis literis , si forent exhi-

bitae vel ostensae.

§ 8. Ne autem de approbatione , inno- Luerac umen
.- j , i t , -i Pauli III obeius

vatione, decretis, declarationibus, nova monemnoil e <-

concessione, statuto, mandato et volun- p«<|'j»e fu«^nl
.

' ' et ideo ab iato

tate Pauli praedecessoris huiusmodi prò poiuìiuc cdim-

eo quod super illis ipsius Pauli praede-

cessoris, eius superveniente obitu, literae

confectae non fuerunt , valeat quomodo-

libet haesilari, et ii, quorum interest, aut

inlererit quomodolibet in futurum , illo-

rum frustrentur effectu , volumus et si-

militer apostolica auctoritate decernimus

quod approbatio, innovatio, decreta, de-

j

elarationes, volunlas, nova conces'sio, sta-

tulum mandatumque Pauli praedecesso-

ris- huiusmodi perinde a dieta die lerlio

nonas iulii suurn sortiantur effectum , ac

si super illis ipsius praedecessoris literae

sub eiusdem diei data confectae fuissent,

prout superius enarratur; quodque prae-

sentes literae ad probandum piene ap-

probationem, innovationem, decreta, de-

clarationes , novam concessionem , statu-

tum, mandatum et voluntatem Pauli prae-

decessoris huiusmodi ubique sullìeiant, nec

ad id probalionis allcrius adminiculum

requiratur.

§ 9. Quocirca universis et singulis ve- Exscutoreici»»

nerabilibus fratribus nostris archiepiscopi!

et episcopis ac dileclis fìliis abbatibus et

aliis personis in dignitate ecclesiastica

constilulis, necnon metropolitanarum et

aliarum calhedralium ecclesiarum cano-

nicis, ac modernis et prò tempore existen-

tibus causarum Camerae Apostolicae au-

ditori et nostro in alma Urie et iìlius di-

strichi vicario, ac eonimdem archiepisco-

deput Dtuij
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porum et episcoporum vicariis seu offi-

cialibus in spiritualibus generalibus, per

apostolica scripta mandamus quatenus

ipsi vel duo aut unus eorum, per se vel

alium seu alios
,
praesentes literas et in

eis contenta quaecumque, ubi et quando

opus fuerit, ac prò parte illorura aut ali-

cuius eorum
,
quos ipsae literae concer-

nuntetconcernent,solemniterpublicantes,

eisque et eorum cuilibet in praemissis ef-

ficacis defensionis praesidio assistentes

,

taciant auctoritate nostra, omnes et sin-

gulos, quos praesentes literae quomodo-

libet concernunt et concernent , ut prae-

fertur, illis et in eis contenlis quibuscum-

que pacifice fruì et gaudere. Non permit-

tentes eorum aliquem desuper per loco-

rum ordinarios seu alios quoscumque

quomodolibet indebite moleslari
,
pei (la-

bari et inquietavi; contradictores quoslibi't

i;t rebelles per praedictas et quascumque

alias sentenlias, censuras et. jioenas ceelc-

siaslieas, ac etiam pecuniaria* , illoruui

arbitrio moderandas et applicandas alia-

que opportuna iuris remedia, appella-

tione postposita, compescendojaccensiiras

et poenas praedictas, legitimis super iis

habendis servatis processibus , etiam ite-

ratis vicibus aggravando, invocato etiam

ad hoc, si opus fuerit, auxilio bracini sae-

cularis.

§ 10. Non obstantibus omnibus supra-

cuuiui»e ile- diolis, aut si aliquibus , communiter vel

divisim , ab eadem sii Sede indultum

quod interdici , suspendi vel excommu-

nicari non possint per literas aposto-

licas non facienles plenam ci cxpressmi

ac de verbo ad verbum de indulto bu-

iusmodi mentionem.

Nulli ergo eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimo, octavo ka-

lendas martii, puntilicatus nostri anno i.

Dal. die i-2 februurii lóC»0, ponti f. amie I.
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li.

Iurisdictio vicarii Papae in causis

hebraeorum de Urbe.

lulius Fapa III, motu proprio etc.

Cum, sicut accepimus, universitas he- camm consii-

braeorum Irbis et homines unus particu-

lares, contra oranera iuris ordinem ac

bullas et privilegia dilecto fratri nostro

Philippo Archinto, Salutiarum episcopo,

nostrae Urbis ac illius districtus vicario

generali, in praefatos hebraeos privativae

iurisdictionis per felicis recordationis Pau-

lum Papam tertium, praedecessorem no-

strum, concessa, et per nos confìrmata,

diversimode, sine iurisdictione et de facto,

coram ahi* tribunalibus, tam per univer-

sitates quam particulares, plerumque ex

officio Ciiiiae, et ad querelam ac petitio-

nem vel bebraenruiu seu christianorurn

rcspeclive inoleslantur, inquietantur, per-

turbanlur, quo fìt ut iustitia, non solum

circa eiviles , veruni etiam criminales

causas suum debitum non sortiatur ef-

l'ectum, et iurisdictio eiusdem vicarii ab

aliis indebite usurpetur , cum active et

passive piaelati hebraei iurisdictìoni dicti

vicarii Urbis subiiciantur.

§ '1. IdcirCO, VOleilteS, sicut Ordo iuris Confirmalio fa-

et aequitatis suadel, ut dieta iurisdictio rio
'

concem-

hebraeorum sii eiusdem vicarii et ab aliis,
rura